Департамент образования

Администрация города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

лицей №8
ул. Пискунова, д. 35 а, г. Нижний Новгород, 603005, тел. (831) 436-21-58, e-mail: lyceum8-nn@yandex.ru

ОКПО 36739465, ОГРН 1025203032590, ИНН/КПП 5260062350/526001001

ПРИКАЗ

№ _____________        от ________________

О назначении контрактного

управляющего МБОУ лицей № 8

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить контрактным управляющим МБОУ лицей № 8 Трофименко Наталью

Геннадьевну – заместителя директора по административно-хозяйственной части.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      И.Н. Ярцева

С приказом ознакомлена:

1. ___________Н.Г. Трофименко

mailto:lyceum8-nn@yandex.ru